MMABHOE YTIPABJIEHUWE «OCYJAPCTBEHHAA
XUNNWHAA MHCMNEKLUNA» TBEPCKOW OB/IACTU

MPNKASI

«/[» 2018 No
r. TBepb

O nepeoopmIEHNIN NNLIEH3UW Ha OCYLLECTB/IEHME NMPeAnpPUHUMATENLCKOW
[eATeNlbHOCTU MO YrpaBfieHN0 MHOMOKBapPTUPHLIMK AOMaMK

B cootBeTcTBUM C XKMAMLWHBLIM KoAeKcoM Poccuiickoi  denepaumu,
noctaHoBneHnem MpaBuTenbcTBa Poccuiickoin ®depepauun ot 28.10.2014 Nel110
«O NNUEH3VPOBaHMN MpeanpPUHMMATENbCKOW AeATe/IbHOCTM MO  YMpaB/eHNIo
MHOrOKBapTMPHbIMM  [IOMamMu», Ha  OCHOBaHMW  ob6palleHns  obulecTBa
C OrpaHuWYeHHON  OTBETCTBEHHOCTbIO «YK  bnaro-cepsuc»  (3asBfieHune
0 nepeoopmneHnn nuueHsnn Bx.Ne 26-nn/18 ot 05.07.2018), akta nposeeHUs
BHEMMaHOBOW  [OKyMeHTapHOW nposepkn oT 18.07.2018 Ne 26-nn/18,
MpUKasbIBato:

nepeogopmnTb NnueH3no Ne 000011 ot 15 anpens 2015 roga, npeaocTaBieHHYHO
06LLEeCTBY C OrpaHWYeHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «YK Bnaro-cepBuc» B CBS3N
C M3MeHeHMeM afpeca (MecTa Hax0XAeHNs) PUANYECKOrO nua
COKpaleHHoe HaumeHoBaHKe: OO0 «YK Bnaro-cepsuc»,
(hmpmeHHOoe HavmeHoBaHMe: OO0 «¥YK bnaro-cepsuc»,
opraHu3aLMoHHO-MNpaBoBas (hopma: 00LLeCTBO c OrpaHMyeHHo
OTBETCTBEHHOCTLIO;
afipec Mecta HaxoxaeHusi: 170039, Teepckas obnactb, ropog Teepb, 6ynbBap
LWmngra, gom 39, ouc 6;
nepeyeHb MHOrOKBapTUPHBIX AOMOB, AeATe/IbHOCTb MO YNPaBieHMUIO KOTOPbIMU
ocyuwiectensgeT OO0 «YK bnaro-cepsuc» (MPUIoXeHWe);
rOCYJAapCTBEHHbIA  PErncTPauMoOHHbIA ~ HOMep  3anMMcuM 0 CO3JaHuu
topuanydeckoro nmua (OMPH): 1146952005331,
NOEHTUDMKALMOHHDBIA HOMep Hanoronnarenswmka (MHH): 6952040819,

CpokoM pericteums o 11 aHeaps 2023 roja.

HadvasibHMK
["naBHOIro ynpassieHUs 0.0. Edpumos



MpunoxxeHne

K npukasy [naBHOro ynpaeneHms
«locyapcTBeHHAS XXUMNLLHAS UHCMEKLMA»
TBepckoii 06actu

oT A

MHOrokBapTUpHble AOMa, PacrnofioXXeHHble B ropoge Teepu TBepckoli obnacTu
n Haxogaumecsd B ynpasneHun OO0 «¥YK bnaro-cepsuc»

Ne n/n

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

HanmeHoBaHue
HacCeneHHoro
NyHKTa

TBepb T.

TBepb
TBepb
Teepb
Teepb
TBepb
TBepb
Teepb
TBepb
TBepb
Teepb
TBepb
Teepb
TBepb
TBepb
TBepb
TBepb
Teepb
TBepb
TBepb
Teepb

TBepb

r.

r.

Agpec

HanmeHoBaHue
(ynuubl, nepeysnka, Npocnekra,

naowagmn, npoesja v T.4.)
Akagemuka Tynonesa yn.
ApTIOXUHOW y1.
ApTIOXUHOW y1.
AdaHacma HuknTuHa Hab.
AgaHacma HukuTuHa Hab.
AdaHacma HuknTuHa Hab.
BarxaHoBa y/.
BarxaHoBa y/.
MopbKkoro yn.
MopbKkoro yn.
EkaTepuHbl ®apaoHOBOM yn.
ExkatepunHbl ®apactoHOBOW yi.

EkaTepuHbl ®apathoHOBO yA.

3uHanabl KOHONASAHHWKOBOW yn.
3uHanabl KOHONAAHHWKOBOW Y.

3nHangbl KOHONASHHMKOBOI Y.

KpacuHa 2-a yn.
Kpbinosa yn.
NeHunHa np.
Mycoprckoro yn.
Mycoprckoro yi.

Mycoprckoro yi.

lMNog Mnowagp,
Howmep MOCTPOMKM KB. M
aoma

116, k. 3 1988 3465,1
5 1984 3403,8

7 1984 3027,0
20 1962 1564,1
74 1954 2 137,6
82/2 1965 1448,5
10 1939 13 686,0
12 1955 6 000,4
4A 1971 31431
86/3 1959 4 429,6
37 1983 7709,4
40 1961 1280,6
45 1959 1300,9
4 1979 3457,0

6 1973 3496,6

8 1982 4 658,0
49 2016 89174
29/40 1956 4 304,1
20 1959 2 269,9
6, K. 2 1959 2 620,6
8 1952 2 876,9
1u 1949 2 1764



24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
37

TBepb
TBepb
TBepb
Teepb
TBepb
Teepb
Teepb
TBepb
Teepb
TBepb
Teepb
TBepb

Afpec

Mycoprckoro yn.
Mycoprckoro yi.
Mepekonckuii nep.
Mepekonckuii nep.
Mepekonckuin nep.
Mepekonckuii nep.
MeTepbyprckoe .
Mob6eab! np.

Mponetapckas 6-a yn.

Cotbu MepoBCKOIA yi.

Codbu MepoBCKOii yn

XpycTtanbHasa yn.

13
36a
1
1la
13a
15A
32
12a
26
10/32
26

2, K 6

1946
1973
1957
1958
1959
1963
1969
1961
1960
1953
1941
2004

2 009,4
1803,8
1010,6
1010,1
1013,5

953,7
2 759,3
1276,2
1308,7
2 818,9
2 190,9

3 124,60



